EDITAL 2016-023 - CÓDIGO: 2016-023

Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE EDITAL

A Unidade de Gerenciamento de Projetos – UGP/Inep torna público o CANCELAMENTO,
por interesse da Administração, do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 2016-023, publicado no jornal
Correio Braziliense de 05/02/2017 e no Portal do INEP, do PNUD e do MEC sobre processo simplificado
para contratação de consultor dentro do Projeto PNUD BRA/15/002 ao amparo do Decreto nº
5.151/2004, para o Perfil: Consultor em avaliações de grande porte e diagnósticos técnico-
metodológicos – 02 vagas.

PROJETO PNUD BRA/15/002